
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

05 мая 2020 года № 153-П
г. Бийск

Об итогах тематической проверки
образовательных организаций Бийского района

На основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 
образованию и делам молодёжи» от 16.03.2020 № 105 «О проведении тематической проверки 
образовательных организаций Бийского района» с 20.04.2020 г. по 30.04.2020 г. была 
проведена проверка по теме: «Соблюдение порядка проведения самообследования 
образовательной организацией». По результатам проведенной проверки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:
2.1. Устранить нарушения, указанные в справке по итогам тематической проверки, в 

срок до 15.05.2020 г.;
2.2. Исправленные документы предоставить для повторной проверки в МКУ «Комитет 

Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи» не позднее 16.05.2020.
2.3. Разместить отчет о самообследовании с учетом исправленных замечаний на 

официальном сайте образовательной организации.
3. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заместителя 

председателя по информационно-методической работе Карюшину П.В.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Н.А. Машанская


